
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 64049332

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	24455000-8 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.746,20 RON - 5.746,20 RON

Descriere: Clorom 200 tb. 10 buc.x48 lei/buc =480 lei Performant G 1l 10 buc. x 9lei /buc=90 lei Performant 1l 10 buc. x 8lei /buc=80 lei Proclar antistatic 0.5l- 10 buc. x 7 ,5 lei/buc=75 lei Perfodez 1l 10 buc. x 9lei /buc=90 lei Role maxi verzi 10 buc. x 19lei /buc=190 lei Maturi plastic 20 buc. x6,9 lei/buc=138 lei Coadă lemn 20 buc. x2,25 lei/buc=45 lei Faras 20 buc. x3,9 lei/buc=78 lei Saci menaj 35 l 50 role x2,9 lei. /buc.=145 lei CIF 2l 5 buc.x28 lei/buc=140 lei Domestos 5 l - 10 buc. x 38,01lei /buc=380,1 lei Saci menaj 25 l 20 role x1,26 lei. /buc.=25,2 lei Saci menaj 60 l 20 role x3 lei. /buc.=60 lei Saci menaj 120l 5 role x4,3 lei/buc=21,5 lei Detergent automat 2l 6 bid.x24,7lei/bid.=148,2 lei Lenor 2l 6 bid.x17,5 lei/bid.=105 lei Lavete umede 10 buc. x 3,4 lei/buc=34 lei Lavete uscate 5buc./set 10 set. x 3,9 lei/buc=39 lei Manusi nitril M 100buc/cut. 9 cut. x61 lei/cut=549 lei PRONTO sol. parchet 0,75 l 6 buc.x14,5 lei/buc=87 lei Societatea nu este platitoare de TVA
